РЕШЕНИЕ № 7
Единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью
«Мой Бизнес»

  г. Москва                                                                                        «25» мая 2021 года

Я, Бизнесменов Сергей Владимирович, являясь единственным участником
Общества с ограниченной ответственностью «Мой Бизнес» ОГРН 1057748000000 далее
«Общество»

РЕШИЛ:

1. Увеличить уставный капитал Общества за счет имущества Общества (не

распределенной прибыли), на основании данных бухгалтерской отчетности за 2020
год на 40000 рублей, что не превышает разницу между стоимостью чистых активов
общества и суммой его уставного капитала и резервного фонда Общества. После
увеличения уставного капитала Общества, уставный капитал составит 50000 рублей.

2. Изменить номинальную стоимость доли участника Общества следующим образом:

Участник
Номинальная
стоимость доли (в
рублях)

Размер доли в % от
общего размера уставного
капитала

Бизнесменов Сергей Владимирович         50000 100%
3. Внести изменения в Устав Общества в связи с увеличением уставного капитала

Общества.
4. Утвердить новую редакцию Устава Общества.

 ПОДПИСЬ УЧАСТНИКА __________________ Бизнесменов Сергей Владимирович